
УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ №10 

НМР РТ 

___________А.И.Бликин 

«___» ___________ 2025г. 
 

 

 

 

 

Расписание работы спортивных секций в ШСК 

 «Триумф» МБОУ СОШ №10 НМР РТ 

На 2025-2026 учебный год 
 

 

№ п\п Наименование 

секции 

ФИО руководителя День недели время место 

1 Спортивные 

игры: 

«Волейбол» 

Гильмутдинова Венера 

Миннигатовна 

Среда  

Четверг  
 227 

2 Спорт и мы Полячихина Ольга 

Викторовна 

Суббота  

Воскресенье  
15.00-16.30 

15.00-16.30 
227 

3 «Юный 

шахматист» 

Ахметгалеев Габдулла 

Ахмегалеевич 
Понедельник 

 

Вторник 

Среда  

 

Четверг 

12.00-13.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

12.00-13.30 

17.00-18.30 

17.00-18.30 

322 

4 Шахматы - 

школе 

Новикова Любовь 

Николаевна 

  109 

5 Футбол Кадыров Айдар 

Ильдарович 

  227 

6 Волейбол Бикмуллин Алмаз 

Ильдарович 

  227 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 45 от 31.10.2025. Исполнитель: Бликин А.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.10.2025 09:44


