УТВЕРЖ,	ДАЮ		
Директор	МБОУ	СОШ	<b>№</b> 10
HMP PT			

		А.И.Бликин
<b>~</b>	<b>&gt;&gt;</b>	2025г.



## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6154D400DBB12E9E4A744F7**7F2B5CEAB** Владелец: Бликин Андрей Иванович Действителен с 29.08.2024 до 29.11.2025

## Расписание работы спортивных секций в ШСК «Триумф» МБОУ СОШ №10 НМР РТ На 2025-2026 учебный год

№ п\п	Наименование секции	ФИО руководителя	День недели	время	место
1	Спортивные игры: «Волейбол»	Гильмутдинова Венера Миннигатовна	Среда Четверг		227
2	Спорт и мы	Полячихина Ольга Викторовна	Суббота Воскресенье	15.00-16.30 15.00-16.30	227
3	«Юный шахматист»	Ахметгалеев Габдулла Ахмегалеевич	Понедельник Вторник Среда Четверг	12.00-13.30 17.00-18.30 17.00-18.30 12.00-13.30 17.00-18.30 17.00-18.30	322
4	Шахматы - школе	Новикова Любовь Николаевна			109
5	Футбол	Кадыров Айдар Ильдарович			227
6	Волейбол	Бикмуллин Алмаз Ильдарович			227

